



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Motor Agency ApS

Borgergade 3, st., 1300 København K

CVR-nr. 35 48 82 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Flemming Kent Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Motor Agency ApS Borgergade 3, st. 1300 København K
	CVR-nr.: 35 48 82 35
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kent Thomsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	CNDK ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reklame og marketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.845 t.kr. mod 1.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -896 t.kr. mod -1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Partnerkredsen i Motor Agency har i 2023 brugt mange kræfter og meget tid på udviklingen af VinderCasino, som vi gennem selskabet Vicino ApS har en større ejerandel i. I 2023 blev den månedlige retainer reguleret til et beløb der ikke dækkede de interne lønomkostninger, der er forbrugt på at markedsføre VinderCasino.

Det er i 2023 lykkedes Motor Agency at vinde 2 større projekter på nye aktiviteter på det kinesiske marked indenfor Bestseller koncernen. Det må anses som værende meget positivt, at Motor Agency igen har fået fodfæste på det kinesiske marked. Vi har store forventninger til at vækste vores aktiviteter på det kinesiske marked i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.845.310	1.488.444
1 Personaleomkostninger	-2.898.872	-2.990.538
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-19.692
Andre driftsomkostninger	-29.943	0
Driftsresultat	-1.083.505	-1.521.786
Indtægt af kapitalinteresse	0	-136.298
Andre finansielle indtægter	1.169	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.657	-55.171
Resultat før skat	-1.141.993	-1.713.255
Skat af årets resultat	245.725	338.138
Årets resultat	-896.268	-1.375.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-896.268	-1.375.117
Disponeret i alt	-896.268	-1.375.117



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	81.955	75.381
	Finansielle anlægsaktiver i alt	81.955	75.381
Anlægsaktiver i alt		81.955	75.381
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.277.578	2.195.822
	Igangværende arbejder for fremmed regning	113.000	27.740
	Udskudte skatteaktiver	729.757	484.032
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	24.000
	Andre tilgodehavender	8.400	670.702
	Periodeafgrænsningsposter	5.366	39.271
	Tilgodehavender i alt	2.143.101	3.441.567
	Likvide beholdninger	23.374	23.840
Omsætningsaktiver i alt		2.166.475	3.465.407
Aktiver i alt		2.248.430	3.540.788



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	597.201	1.493.469
Egenkapital i alt	677.201	1.573.469
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	640.434	732.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.558	391.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	291.666
Anden gæld	542.237	552.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.571.229	1.967.319
Gældsforpligtelser i alt	1.571.229	1.967.319
Passiver i alt	2.248.430	3.540.788
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.868.586	2.948.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.375.117	-1.375.117
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.493.469	1.573.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-896.268	-896.268
	80.000	597.201	677.201



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.725.179	2.828.685
Pensioner	136.200	126.433
Andre omkostninger til social sikring	37.493	35.420
	2.898.872	2.990.538
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.657	55.171
	59.657	55.171
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	15.400	15.400
Kostpris 31. december 2023	15.400	15.400
Opskrivninger 1. januar 2023	-15.400	0
Årets nedskrivning	0	-15.400
Opskrivninger 31. december 2023	-15.400	-15.400
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
CNDK ApS, København	33,33 %	-216.493
		-10.939
		-216.493
		-10.939
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	75.381	71.834
Tilgang i årets løb	6.574	3.547
Kostpris 31. december 2023	81.955	75.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	81.955	75.381



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 640 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.278</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlig huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 200.


